
de griffier, 

eeuwen) 

de voorzitter, 

(P.J. Heiliegers) 

Gemeente Uith°°~~ Raadsbesluit 

RAADSBESLUIT 
Exemplaar Haar 
Griffie 
Afschrift Haar: 
Wonen & werken 

De raad van Uithoorn; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2018 , nr. 2018-010080 

gelet op; 

dat het ontwerpbestemmingsplan Appartementencomplexen als vervat in de bestandenset met 
planidentificatiecode NL.IMR0.0451.BPHeijermanslaan-OW01 overeenkomstig het bepaalde in artikel 
3.8 van de Wet ruimtelijke ordening met ingang van 29 juni 2018 gedurende 6 weken voor een ieder 
ter inzage heeft gelegen; 

dat op voornoemd ontwerpbestemmingsplan drie zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

beslu it: 

1. de kenbaar gemaakte zienswijzen, zoals deze zijn opgenomen in de `Nota van zienswijzen 
bestemmingsplan Appartementencomplexen Heijermanslaan' ontvankelijk to verklaren en in 
behandeling to nemen; 

2. to bepalen dat de kenbaar gemaakte zienswijzen aanleiding geven om de plantoelichting van 
het bestemmingsplan aan to passen; 

3. met inachtneming van de beslispunten 1 en 2 het bestemmingsplan 
Appartementencomplexen Heijermanslaan, als vervat in planidentificatiecode 
NL.IMR0.0451.BPHeijermanslaan-VG01 gewijzigd vast to stellen; 

4. geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 e.v. Wro vast to stellen, omdat het verhalen van 
kosten anderszins verzekerd is. 

besluit: 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn v 1 n vember 2018, nr. S 2.2 


	Page 1

